
ZilPis ljcdnini 7astupitclstYt obcc |ltltib()řskó llo|f' ko anóho dnc 27.l1.20l3

PÍogram:| ] lahíiclrí
2) lprá\l1o jťdniíni |rd} {)bcť

]) llo',Počtovó,/|rrčn\
.1) I,|1)icdnáni lipisn knl1ft)Inih() ll llnlnčnih{) \Íbo|t|
5) |,rrlicdnání zac]áni l]I)() ,,nlč'nll č' l
ó) Nir\|h rol|očtu nÍl rok ]0l:l
7) l'|()icdl1ání á|nčru na odkup či]sli nťnro\i1o\li č p. J.l
8) Rttznó
9) ZáVčr

l)JednániZ()Zahájils!aR)sti!. pří|(nnnt) |() ',ls1upi!ť|u. Z() usnlišťníschop ó' ljcdnání scomIrrviIi

J' ti'ytiř. I'Kutn].. .1. Ko|ací. l', Novotn! ' | '' l lodný na iednállí ncpří!()mcn' ()'"či1)vatťIi Z1tpisu

schVále'ri P' si!havý il l.. Í]asik.
Zápis z rlinulého jedniní Z() bJ.I o\'ěřcll. v!včšcn a ic nokládán,,1r sehvrilcn!.
Navl.Žený progra]n.icd áni schválen všc|!i hIast'

2) Rada obce mimo iinló proicdnir|a:
Na míslo hlavní úče1ni po pani Kim|ové nast()upí od |' |.2() l4 paní l|ona l]urjano\ti
()bec obdrŽeIa přispčvck l0 ó40.- Kč a hospod3řcní v obccních lcsích'
Z kťaiského úřadU přišla Žádost o zapoicr)í naší obcc kc spoIulindncováni prc!idro.!Uvú plšv!'ncc'
Ro doporučuje nclapoicni sc naŠi obcc kc spoIutinancování pr.olidlogové prevcncc 

'.() 
rolhodnuti

rady prqjednalo a schvá|iIo dopoÍučcní R(). (h|.l{oviÍlo (19- | )'

Usncsením č. |57D0n0]J ncschvatuje ,/apoicni ()bcc do spoIu1lnanco!ání protidr.ogových sIuŽeb

na úzerli .|ihočcského kraic.
()bec podala na MMR Ž.ídos| o dolaci n:l odstl-ančni povodň(rvých škod v obci Podolí. spolLl

s projektem. který řcšiopfavu hráZc l'odo|ského r)bllikt' M(]I)l. Kolář prektický lékař pro

dospčléukončujekjl.l2'20ljsvoiičinn()stv l{at' Ilo.ách'.Iohoordinaci přchiraiíMt]I)r' Blechla
aMt]Df'Trepač.kteříscbudoustřídal.nové()fdinačníhodin},bu )uupicsnčnykll20l4-Míslní
JSDIl obdrŽeIa dotaci óó 00o.. Kč na nákup |nilteÍiá|U r vybavťní. v rá|nci úhťady nimořádných
flnaBčních prostředků .|SDl IO při povodních v |- ]() l]' Prcsl()ťy po ordinaci dčtskó lékařk)' budotl

up|aveny na obecníbvt' obec tcslrLie na nčkolika lampirch vcřcjnóho osvÓtlcni nové úsporné [,ED
Žárovk}' ()bec podala Žlldost o dotaci z l)r.'3rJ|nt| rrhn(rv\, rrnkt'ra tr; li'k ]()l.1. na výměnu oken

v obecnibytovce č.p'4()' Narok 20l.1 jc p|ino,";nJ iť\lú intťn/illkJcL.rl '\ Í{ctihořslé lJor}a

|rodIouŽení VětVc vodovodniho řádu'
Usncsenim č. 158/20/20lJ schvalujt ZpŘ]Vu o.icdnání ll()

j) Zo bylo seznámcno s rozpočlovou lmčno(l č, 1.1 a |5. ktrró Vc svó kompetenci schvíi|i|a Íada

obce.
ljsnesenim č. 159/20/2013 borc na vědomi r()lpočt{)vou lmčnu č. l4 a č' l5
Rozpočlová Zmčna č' l6 bude ploicdnána p(} pÍ()iednlrní Progrinrového brtdLt č'7'



4) Starosta předloŽii Zaslupilcluln lilpis) Z icdnánilollt|olního x llnančniho \'ýboru seznámil.ic
s pÍovcdcnými kon!rclami.
UsÍescnim č. Ió0/20/20|3 bcrc na vědonrizl,tpis kontroInihrr a 1]nančniho výbtrru

5)Z() pÍoicdnalo přcdIoŽen.Zrdání nového tlI)() dIc přiIohr' ()ds()uhlasiIo poŽadaVky k|eré se

týkajíZeiména udÍŽileIného ro/V()iť ú7c|ni. požadavck na vtrlczcni ploch e koridorů a poŽadavky

nalechnickou a dopravní ;n'illslrukluru' (hlasoVlin(J I(l(l()).
Usncsenim č. l6l/20/2013 schva|u.ie pod|c \ ó odsl.5 pisnr' b) Z.lkon:r č' Ilt]/]o()ó Sb'. o
úzerlníIn plánováni a stavebnim řádu. 7ad1lni úzcnlnihrr p|ánu llalibořskó Iloly. kleré tvoří přilohu
č' I toholo usncseni'

6) Návrh Iozpočtu nir Íok ]{) l.l přgdllcsI sltlÍ()stir. t)|c ákona o obcích br l návrh rozpočtu ne tok
20l4v)'věšen|5dnipředschva|ov.inínvZ()'Kpřťd|oŽcnéntlnlivlhub]'|!připomink}u
poIoŽky3419.příspčvcknačinnost: SK tlat' tIor'n. - návrh:8{X)(X).-Kč (hIasováno l0-0-())

JK Í{al- | lor! . náv|h: 2(}(x)(). Kč (lrlaso!áno 7']'i )

s()K()|- nrivrh:2()0()0..Kč (hIasovánoI0()'())
Ms l}řclillkA náVťh: l()0(X). Kč (hlasováno 2 ].6)

[]snesením č. ló2120/20l3 schvaIuje dlť sVých konlpctoncí vyhralených Zákoncm o obcich
poskytnutidolací. penčŽnich a včcných darú dlc návrhu lozpočtu na rok 20I4 spoíIÓ\nj orlJni,,a(i
SK Ralibořské |lor'"- vc Výši Íl0 000 Kč. JK litatibořskó llor} vc výši 2() 000 Kč. Soko| Itatibořské

lbr}. 2() (X)() Kč'

.]lenové Z() podaii do prvniho.|cdnálriZo V t'2()1.1vlLrslninlilr.h1 na s!slóm přidě|ováni příspěvkij

na činnos1 pro záinrc!á sdruŽeni v obei.

Proiednaný návÍh Íozpočtu nar' 2()l'1hll po úp|cvč schVálcn 9{).] \'il- příIohaZápi!u
t]sncsením č. ló3/20/20|3 schvaIUje roZpočcl obcc na rok ]() |4.i.tko schftlk(Jvý. schodck.je kD,t
přebytkem hospodařelrí roku 201]' Přijnl) : l0 'j8() {)()0 Ňč. výdeic : I l ]5lt o00Kč. ]jtrancováni
příimťli l 5o0 ()o(] Kč. linarrcování výclrrjt'l: j2] 0(X] Kč. ll.ozpočet Zs iako vyrovrrrrný. sociální Íond

oboe ;ako vyrovnaný'

7) Zo proiednelo záměr na orlkup části ncno\,it()sti .'p' 4.l nll st.p'č' 7,]1l l.k.ú' Ilalibořskó tíory od

Vč1šinového vIastníka..|eIikož vcŠkcré tcchnické sírč obecniho sillu ( voda. kanaliZuc!'. clek|řina.
topcní) vcdou přes výše uvedenou budovu č.p'.14. r, 71tinlu L]clproblón1ovóho V'n"uŽivání sál! Zo
odsouhlasilo Záměr odkoupit l'1/]5 nemo\ilos|i č'p-.|{ na st.p.č.7]/l V k.ú. Raribořské llory. za
částku 95: ]ó().'Kč. (l{lasováno 10-0'())'

llsn€senim č. t64120120l3 schvalrrjc koupi člis!i nc oVik)s!i č.p' 4.1 obickÍ občanské
vybavenosti situovaný na st.p.č. 7]/ | Zas!a!'čná p|ocha a nádvoři o vÚnlčřc ]:] | m] v k.ú.

Ratibořskó }lor}'. ve společném VIastniclví la cc|]u 952 ]61) Kč.

Z() projcdnalo a odsouh]asiIo ro7počtovou ZBlčnUč-|6 (hIdsováno l{l()-())'
t]snesením č' 1ó5/20/20I3 schvaIujc rozpočtovou /mčllU .' |ó

8) starosta vydal přík,rl k provcdcni inVcn|ur maictktl obcc a imcnoval hIavní a dílči inven1urní

komisc.
Usn.šenim č. 166/2{)/20l3 vydá\'á l'říkr7 k provťdcní invcnlur podlc p|ÍnU invcnlur a imenu1e
hIavní a dilčí inventu|ni komi\i Vi7 přiloha č'.l ápisu



Při pozemkových úpravách vmesli majite]é parcel v k'ú. Dolní Hrachovice žádost o převod parce]
o výměře 30 l88m2 do obvodu k.ú. Ratibořice. Jelikož není možné hýbat s !"ým&ou jednotlivých
k.ú., iedinou možností by by|a ýměna za hraniční obecni pozemky ve stejné výmčře, což Ro
v žádném případě nedopoíučuje, Zo s doporučenírn souh]asi a výmčnu zamítá. (hlasováno 10-0-0).

Při pozemko\"ých úpravách byl vznesen požadavek na odtrubnční kanáJu vedoucího pod

,,sumerkou.. a vybudování otevřené stoky, Zo nesouh|así a h.vá na zachování současného stavu,
hlasováno 10-0-0.
Usnesením č. 16712012013 neschvaluie
v rámci KPÚ a) v k.ú' Ratibořské llo[y lávrh zatrubněnou část l{MZ k odtrubněni REK l

(viz. bod 1.4.2.6)
b) v k.ú. Ratibořice u Tábora rozšíření obvodu o původní parcely z k.ú.

Ratibořice u TáboÍa. l<teÍéjsou dnes přjřazeny do k.ú' Homí Hrachovice.

Staťosta přednesl návrh Směrnice ke schvalováni účetní uzávěrky, Zo směmici projedna]o.
(hlasovlíno 10-0-0).
Usíesením č. 168/2012013 schva|uje směmici ke schvalování účetni uzávěrky

Zo pověřuje starostu k podávání Žádostí o dotace dle vypsaných dotačních titulů.
(hlasováno 10.0.0).
Usnesením č. 169/2012013 a) uk|ádá:
stalostovi obce podávat ádosti o dotace z GP vyhlášených JčK dle potieb obce

b) schYá|uje:
Pokrytí podí|u obce na realizaci proiektů z přebýku hospodaření obce z roku 20l3

Zo projednalo návrh smlouvy mezi DsMo MRv a obcí Ratibořské Hory, která se týkala
bezúplatného převodu majetku. kteď byl pořízen v rámcj získané dotace z PoV 20]3.
Usnesením č. 170/20/2013 schva|uje smlouvu o bezúplatnérn převodu ma.jetku mezi DSMo-
Mikoregion venkov a obcí Ratibořské Hory

Na podnět R' Váchy se obec bude zabývat možným omezením průjezdu těžké techniky po místní
komunikaci od křižovatky nad Dubem.
9) Starosta poděkoval za účast ajednání ukoÍčil.

Zapsa]a: L. Blovská ověřiIi: P. Šilhaqi a T. Basík

L_/^ L) r- .;-.

'-'r;,9-.i ',
* i'. ,''l.] Ý

t' .:Š.]r:'': 'r(iii1; i '


